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Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:39,79

  25m: 00:18,69 (00:18,69) | 50m: 00:39,79 (00:21,10)
2. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,07

  25m: 00:20,09 (00:20,09) | 50m: 00:46,07 (00:25,98)
3. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 00:48,17

  25m: 00:20,06 (00:20,06) | 50m: 00:48,17 (00:28,11)
4. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:50,11

  25m: 00:22,35 (00:22,35) | 50m: 00:50,11 (00:27,76)
5. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:50,15
6. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:51,03

  25m: 00:23,18 (00:23,18) | 50m: 00:51,03 (00:27,85)
7. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:51,71

  25m: 00:24,03 (00:24,03) | 50m: 00:51,71 (00:27,68)
8. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:54,55

  25m: 00:25,21 (00:25,21) | 50m: 00:54,55 (00:29,34)
9. Jannis Mayr 2015 SC Delphin Geldern 01:05,08

nicht am Start
Yuhang Zhou 2015 SG Bayer

disqualifiziert
Matthias Bogar 2015 SG Bergheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:38,46

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:38,46 (00:21,02)
2. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:42,46

  25m: 00:20,49 (00:20,49) | 50m: 00:42,46 (00:21,97)
3. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:48,73

  25m: 00:22,61 (00:22,61) | 50m: 00:48,73 (00:26,12)
4. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:53,12

  25m: 00:23,76 (00:23,76) | 50m: 00:53,12 (00:29,36)
5. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,05

  25m: 00:24,05 (00:24,05) | 50m: 00:54,05 (00:30,00)
6. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:56,89

  25m: 00:24,63 (00:24,63) | 50m: 00:56,89 (00:32,26)

disqualifiziert
Raphael Zimmerling 2014 SG Schwimmen Münster

Der Sportler hat nach der Startphase die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:57
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:34,42

  25m: 00:15,63 (00:15,63) | 50m: 00:34,42 (00:18,79)
2. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,62

  25m: 00:16,14 (00:16,14) | 50m: 00:35,62 (00:19,48)
3. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:35,74

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:35,74 (00:19,17)
4. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,86

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:35,86 (00:19,75)
5. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:37,64

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:37,64 (00:20,22)
6. Halldór Ingi Ólafsson 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:39,71

  25m: 00:17,29 (00:17,29) | 50m: 00:39,71 (00:22,42)
7. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,73

  25m: 00:17,80 (00:17,80) | 50m: 00:39,73 (00:21,93)
8. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:40,84

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,84 (00:22,25)
9. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:42,01

  25m: 00:19,72 (00:19,72) | 50m: 00:42,01 (00:22,29)
10. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:43,80

  25m: 00:21,02 (00:21,02) | 50m: 00:43,80 (00:22,78)
11. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,61

  25m: 00:19,67 (00:19,67) | 50m: 00:44,61 (00:24,94)
12. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:46,18

  25m: 00:20,81 (00:20,81) | 50m: 00:46,18 (00:25,37)

nicht am Start
Artöm Gelmel 2013 SG Bayer

Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:34,18

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:34,18 (00:18,12)
2. Heinrich Putzke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,82

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:34,82 (00:18,22)
3. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:34,98

  25m: 00:16,08 (00:16,08) | 50m: 00:34,98 (00:18,90)
4. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,93

  25m: 00:15,74 (00:15,74) | 50m: 00:35,93 (00:20,19)
5. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,97

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,97 (00:19,53)
6. Aaron Sebastian Jóhannsson 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:37,37

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:37,37 (00:20,02)
7. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:38,25

  25m: 00:17,34 (00:17,34) | 50m: 00:38,25 (00:20,91)
8. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:38,38

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:38,38 (00:20,75)
9. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:38,42

  25m: 00:17,80 (00:17,80) | 50m: 00:38,42 (00:20,62)
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:38,42

  25m: 00:17,58 (00:17,58) | 50m: 00:38,42 (00:20,84)
11. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:38,58

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:38,58 (00:20,96)
12. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:38,76

  25m: 00:17,89 (00:17,89) | 50m: 00:38,76 (00:20,87)
13. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:54,29

  25m: 00:23,43 (00:23,43) | 50m: 00:54,29 (00:30,86)

Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,84

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:29,84 (00:15,87)
2. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 00:30,01

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:30,01 (00:15,82)
3. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:31,20

  25m: 00:14,29 (00:14,29) | 50m: 00:31,20 (00:16,91)
4. Þór Eli Gunnarsson 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,09

  25m: 00:14,50 (00:14,50) | 50m: 00:32,09 (00:17,59)
5. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:32,49

  25m: 00:14,66 (00:14,66) | 50m: 00:32,49 (00:17,83)
6. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,00

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:33,00 (00:18,01)
7. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:33,33

  25m: 00:15,51 (00:15,51) | 50m: 00:33,33 (00:17,82)
8. Benjamin Thyssen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,34

  25m: 00:16,30 (00:16,30) | 50m: 00:33,34 (00:17,04)
9. Max Elias Mylenbusch 2011 WSC Lindlar 1997 00:35,08

  25m: 00:15,64 (00:15,64) | 50m: 00:35,08 (00:19,44)
10. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:35,95

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,95 (00:19,51)
11. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,44

  25m: 00:17,23 (00:17,23) | 50m: 00:37,44 (00:20,21)

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,89

  25m: 00:12,99 (00:12,99) | 50m: 00:27,89 (00:14,90)
2. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:28,66

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:28,66 (00:15,26)
3. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,09

  25m: 00:13,71 (00:13,71) | 50m: 00:30,09 (00:16,38)
4. Styrmir Snær Árnason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,87

  25m: 00:13,99 (00:13,99) | 50m: 00:30,87 (00:16,88)
5. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:31,07

  25m: 00:14,39 (00:14,39) | 50m: 00:31,07 (00:16,68)
6. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:31,26

  25m: 00:13,88 (00:13,88) | 50m: 00:31,26 (00:17,38)
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 00:32,00

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:32,00 (00:17,26)
8. Oliver Dreer 2010 ASV Wuppertal 00:36,26

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:36,26 (00:19,92)
9. Maximilian Szabo 2010 ASV Wuppertal 00:39,35

  25m: 00:18,07 (00:18,07) | 50m: 00:39,35 (00:21,28)
10. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:39,69

  25m: 00:17,76 (00:17,76) | 50m: 00:39,69 (00:21,93)
11. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:45,59

  25m: 00:19,75 (00:19,75) | 50m: 00:45,59 (00:25,84)

nicht am Start
Noah Rother 2010 VFL Gladbeck 1921
Sævar Sindri Jóhannesson 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar
Theodoros Kioroglou 2010 Düsseldorfer SC 1898

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:25,30

  25m: 00:11,46 (00:11,46) | 50m: 00:25,30 (00:13,84)
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,00

  25m: 00:12,24 (00:12,24) | 50m: 00:27,00 (00:14,76)
3. Maximilian Kulibaba 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,14

  25m: 00:12,47 (00:12,47) | 50m: 00:27,14 (00:14,67)
4. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:27,74

  25m: 00:12,71 (00:12,71) | 50m: 00:27,74 (00:15,03)
5. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:28,99

  25m: 00:13,16 (00:13,16) | 50m: 00:28,99 (00:15,83)
6. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,67

  25m: 00:13,95 (00:13,95) | 50m: 00:30,67 (00:16,72)
7. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:31,03

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:31,03 (00:16,86)
8. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 00:31,19

  25m: 00:14,42 (00:14,42) | 50m: 00:31,19 (00:16,77)
9. Eric Assenmacher 2009 SV Neviges 00:33,66

  25m: 00:15,17 (00:15,17) | 50m: 00:33,66 (00:18,49)

nicht am Start
Daniel Wilmer 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V.
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tristan Warnecke 2008 SG Ruhr 00:25,92

  25m: 00:11,96 (00:11,96) | 50m: 00:25,92 (00:13,96)
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,14

  25m: 00:12,49 (00:12,49) | 50m: 00:27,14 (00:14,65)
3. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,33

  25m: 00:12,67 (00:12,67) | 50m: 00:27,33 (00:14,66)
4. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,55

  25m: 00:12,70 (00:12,70) | 50m: 00:27,55 (00:14,85)
5. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:27,74

  25m: 00:12,80 (00:12,80) | 50m: 00:27,74 (00:14,94)
6. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,78

  25m: 00:13,02 (00:13,02) | 50m: 00:27,78 (00:14,76)
7. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,89

  25m: 00:12,86 (00:12,86) | 50m: 00:27,89 (00:15,03)
8. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,46

  25m: 00:13,51 (00:13,51) | 50m: 00:28,46 (00:14,95)
9. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,56

  25m: 00:13,06 (00:13,06) | 50m: 00:28,56 (00:15,50)
10. Leo Pietsch 2008 WSC Lindlar 1997 00:32,42

  25m: 00:14,79 (00:14,79) | 50m: 00:32,42 (00:17,63)

nicht am Start
Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:24,57

  25m: 00:11,37 (00:11,37) | 50m: 00:24,57 (00:13,20)
2. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:25,37

  25m: 00:11,79 (00:11,79) | 50m: 00:25,37 (00:13,58)
3. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:25,70

  25m: 00:11,74 (00:11,74) | 50m: 00:25,70 (00:13,96)
4. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:26,19

  25m: 00:12,25 (00:12,25) | 50m: 00:26,19 (00:13,94)
5. Tim van Rooij 2007 PSV 00:26,84

  25m: 00:12,27 (00:12,27) | 50m: 00:26,84 (00:14,57)
6. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:27,06

  25m: 00:12,46 (00:12,46) | 50m: 00:27,06 (00:14,60)
7. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:27,75

  25m: 00:12,77 (00:12,77) | 50m: 00:27,75 (00:14,98)
8. Finn Rust 2007 PSV 00:28,34

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:28,34 (00:15,62)
9. Thom Verdonck 2007 PSV 00:28,69

  25m: 00:13,20 (00:13,20) | 50m: 00:28,69 (00:15,49)
10. Miklas Noell 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,82

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:30,82 (00:16,48)
11. David Pook 2007 SV Neviges 00:31,06

  25m: 00:14,12 (00:14,12) | 50m: 00:31,06 (00:16,94)
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:25,40

  25m: 00:11,51 (00:11,51) | 50m: 00:25,40 (00:13,89)
2. Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen 00:26,29

  25m: 00:11,96 (00:11,96) | 50m: 00:26,29 (00:14,33)
3. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,46

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:26,46 (00:14,23)
4. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:27,23

  25m: 00:12,45 (00:12,45) | 50m: 00:27,23 (00:14,78)
5. Ole Henning-Bender 2006 SV Neviges 00:28,13

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:28,13 (00:15,23)
6. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:28,95

  25m: 00:13,22 (00:13,22) | 50m: 00:28,95 (00:15,73)
7. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:30,23

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:30,23 (00:16,44)

nicht am Start
Melih Efe Üstün 2006 VFL Gladbeck 1921

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Schaller 2000 SG Essen 00:24,18 OPR

  25m: 00:11,13 (00:11,13) | 50m: 00:24,18 (00:13,05)
2. Daniel Gracik 2004 SG Frankfurt 00:24,25

  25m: 00:10,90 (00:10,90) | 50m: 00:24,25 (00:13,35)
3. Emre Gurdenli 2000 PSV 00:24,30

  25m: 00:11,19 (00:11,19) | 50m: 00:24,30 (00:13,11)
4. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:24,57

  25m: 00:11,37 (00:11,37) | 50m: 00:24,57 (00:13,20)
5. Christian Diener 1993 Potsdamer SV 00:24,69

  25m: 00:11,43 (00:11,43) | 50m: 00:24,69 (00:13,26)
6. Emre Demirdas 2000 SG Essen 00:24,73

  25m: 00:11,28 (00:11,28) | 50m: 00:24,73 (00:13,45)
7. Maximilian Scheuermann 2005 TPSK 1925 e.V. 00:25,09

  25m: 00:11,45 (00:11,45) | 50m: 00:25,09 (00:13,64)
8. Lukas Brockhaus 2005 SG Essen 00:25,19

  25m: 00:11,59 (00:11,59) | 50m: 00:25,19 (00:13,60)
9. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:25,30

  25m: 00:11,46 (00:11,46) | 50m: 00:25,30 (00:13,84)
10. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:25,37

  25m: 00:11,79 (00:11,79) | 50m: 00:25,37 (00:13,58)
11. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:25,40

  25m: 00:11,51 (00:11,51) | 50m: 00:25,40 (00:13,89)
12. Louis Owie 2005 SG Siegen 00:25,58

  25m: 00:11,80 (00:11,80) | 50m: 00:25,58 (00:13,78)
13. Lars Minnaert 2005 PSV 00:25,60

  25m: 00:11,56 (00:11,56) | 50m: 00:25,60 (00:14,04)
14. Alexander Kühling 1997 SG Bayer 00:25,62

  25m: 00:11,93 (00:11,93) | 50m: 00:25,62 (00:13,69)
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Julian Hankiewicz 2002 UKS G8 Bielany Warszawa 00:25,64

  25m: 00:11,60 (00:11,60) | 50m: 00:25,64 (00:14,04)
16. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:25,70

  25m: 00:11,74 (00:11,74) | 50m: 00:25,70 (00:13,96)
16. Piet-Hein Straver 2003 PSV 00:25,70

  25m: 00:11,66 (00:11,66) | 50m: 00:25,70 (00:14,04)
18. Tristan Warnecke 2008 SG Ruhr 00:25,92

  25m: 00:11,96 (00:11,96) | 50m: 00:25,92 (00:13,96)
19. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:26,11

  25m: 00:11,93 (00:11,93) | 50m: 00:26,11 (00:14,18)
20. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:26,19

  25m: 00:12,25 (00:12,25) | 50m: 00:26,19 (00:13,94)
21. Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen 00:26,29

  25m: 00:11,96 (00:11,96) | 50m: 00:26,29 (00:14,33)
22. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,46

  25m: 00:12,23 (00:12,23) | 50m: 00:26,46 (00:14,23)
23. Norik Schulz 2005 SG Ruhr 00:26,69

  25m: 00:12,32 (00:12,32) | 50m: 00:26,69 (00:14,37)
24. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,83

  25m: 00:12,56 (00:12,56) | 50m: 00:26,83 (00:14,27)
25. Tim van Rooij 2007 PSV 00:26,84

  25m: 00:12,27 (00:12,27) | 50m: 00:26,84 (00:14,57)
26. Niklas Mondroch 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,95

  25m: 00:12,33 (00:12,33) | 50m: 00:26,95 (00:14,62)
27. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,00

  25m: 00:12,24 (00:12,24) | 50m: 00:27,00 (00:14,76)
28. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:27,06

  25m: 00:12,46 (00:12,46) | 50m: 00:27,06 (00:14,60)
29. Maximilian Kulibaba 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:27,14

  25m: 00:12,47 (00:12,47) | 50m: 00:27,14 (00:14,67)
29. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:27,14

  25m: 00:12,49 (00:12,49) | 50m: 00:27,14 (00:14,65)
31. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:27,23

  25m: 00:12,45 (00:12,45) | 50m: 00:27,23 (00:14,78)
32. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:27,33

  25m: 00:12,67 (00:12,67) | 50m: 00:27,33 (00:14,66)
33. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,55

  25m: 00:12,70 (00:12,70) | 50m: 00:27,55 (00:14,85)
34. Sebastian Greiffer 1988 TV Grüne Linde 1901 00:27,57

  25m: 00:12,68 (00:12,68) | 50m: 00:27,57 (00:14,89)
35. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 00:27,63

  25m: 00:12,58 (00:12,58) | 50m: 00:27,63 (00:15,05)
35. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 00:27,63

  25m: 00:12,57 (00:12,57) | 50m: 00:27,63 (00:15,06)
37. Denis Makarov 2009 SG Bayer 00:27,74

  25m: 00:12,71 (00:12,71) | 50m: 00:27,74 (00:15,03)
37. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:27,74

  25m: 00:12,80 (00:12,80) | 50m: 00:27,74 (00:14,94)
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39. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 00:27,75

  25m: 00:12,77 (00:12,77) | 50m: 00:27,75 (00:14,98)
40. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,78

  25m: 00:13,02 (00:13,02) | 50m: 00:27,78 (00:14,76)
41. Linus Wiemann 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,89

  25m: 00:12,99 (00:12,99) | 50m: 00:27,89 (00:14,90)
41. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,89

  25m: 00:12,86 (00:12,86) | 50m: 00:27,89 (00:15,03)
43. Elies Merten 2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,13

  25m: 00:12,88 (00:12,88) | 50m: 00:28,13 (00:15,25)
43. Ole Henning-Bender 2006 SV Neviges 00:28,13

  25m: 00:12,90 (00:12,90) | 50m: 00:28,13 (00:15,23)
45. Steven Smith 2004 PSV 00:28,32

  25m: 00:13,19 (00:13,19) | 50m: 00:28,32 (00:15,13)
46. Finn Rust 2007 PSV 00:28,34

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:28,34 (00:15,62)
47. Justin Steenkamp 2004 PSV 00:28,36

  25m: 00:13,09 (00:13,09) | 50m: 00:28,36 (00:15,27)
48. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,46

  25m: 00:13,51 (00:13,51) | 50m: 00:28,46 (00:14,95)
49. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:28,56

  25m: 00:13,06 (00:13,06) | 50m: 00:28,56 (00:15,50)
50. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:28,66

  25m: 00:13,40 (00:13,40) | 50m: 00:28,66 (00:15,26)
51. Jannik Homes 2004 VFL Gladbeck 1921 00:28,69

  25m: 00:13,21 (00:13,21) | 50m: 00:28,69 (00:15,48)
51. Thom Verdonck 2007 PSV 00:28,69

  25m: 00:13,20 (00:13,20) | 50m: 00:28,69 (00:15,49)
53. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV 00:28,95

  25m: 00:13,22 (00:13,22) | 50m: 00:28,95 (00:15,73)
54. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:28,99

  25m: 00:13,16 (00:13,16) | 50m: 00:28,99 (00:15,83)
55. Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen 00:29,48

  25m: 00:13,15 (00:13,15) | 50m: 00:29,48 (00:16,33)
56. Henrik Wille 2002 SV Neviges 00:29,50

  25m: 00:13,23 (00:13,23) | 50m: 00:29,50 (00:16,27)
57. Alexander Hankiewicz 2005 UKS G8 Bielany Warszawa 00:29,69

  25m: 00:13,47 (00:13,47) | 50m: 00:29,69 (00:16,22)
58. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,84

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:29,84 (00:15,87)
59. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 00:30,01

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:30,01 (00:15,82)
60. Nathanael Vogt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,09

  25m: 00:13,71 (00:13,71) | 50m: 00:30,09 (00:16,38)
61. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:30,23

  25m: 00:13,79 (00:13,79) | 50m: 00:30,23 (00:16,44)
62. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,67

  25m: 00:13,95 (00:13,95) | 50m: 00:30,67 (00:16,72)
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63. Miklas Noell 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,82

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:30,82 (00:16,48)
64. Styrmir Snær Árnason 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:30,87

  25m: 00:13,99 (00:13,99) | 50m: 00:30,87 (00:16,88)
65. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:31,03

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:31,03 (00:16,86)
66. David Pook 2007 SV Neviges 00:31,06

  25m: 00:14,12 (00:14,12) | 50m: 00:31,06 (00:16,94)
67. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 00:31,07

  25m: 00:14,39 (00:14,39) | 50m: 00:31,07 (00:16,68)
68. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 00:31,19

  25m: 00:14,42 (00:14,42) | 50m: 00:31,19 (00:16,77)
69. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 00:31,20

  25m: 00:14,29 (00:14,29) | 50m: 00:31,20 (00:16,91)
70. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:31,26

  25m: 00:13,88 (00:13,88) | 50m: 00:31,26 (00:17,38)
71. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 00:32,00

  25m: 00:14,74 (00:14,74) | 50m: 00:32,00 (00:17,26)
72. Þór Eli Gunnarsson 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,09

  25m: 00:14,50 (00:14,50) | 50m: 00:32,09 (00:17,59)
73. Leo Pietsch 2008 WSC Lindlar 1997 00:32,42

  25m: 00:14,79 (00:14,79) | 50m: 00:32,42 (00:17,63)
74. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:32,49

  25m: 00:14,66 (00:14,66) | 50m: 00:32,49 (00:17,83)
75. Michael Nein 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,00

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:33,00 (00:18,01)
76. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:33,33

  25m: 00:15,51 (00:15,51) | 50m: 00:33,33 (00:17,82)
77. Benjamin Thyssen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,34

  25m: 00:16,30 (00:16,30) | 50m: 00:33,34 (00:17,04)
78. Eric Assenmacher 2009 SV Neviges 00:33,66

  25m: 00:15,17 (00:15,17) | 50m: 00:33,66 (00:18,49)
79. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:34,18

  25m: 00:16,06 (00:16,06) | 50m: 00:34,18 (00:18,12)
80. Tobias Bogar 2013 SG Bergheim 00:34,42

  25m: 00:15,63 (00:15,63) | 50m: 00:34,42 (00:18,79)
81. Heinrich Putzke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:34,82

  25m: 00:16,60 (00:16,60) | 50m: 00:34,82 (00:18,22)
82. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:34,98

  25m: 00:16,08 (00:16,08) | 50m: 00:34,98 (00:18,90)
83. Max Elias Mylenbusch 2011 WSC Lindlar 1997 00:35,08

  25m: 00:15,64 (00:15,64) | 50m: 00:35,08 (00:19,44)
84. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,62

  25m: 00:16,14 (00:16,14) | 50m: 00:35,62 (00:19,48)
85. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 00:35,74

  25m: 00:16,57 (00:16,57) | 50m: 00:35,74 (00:19,17)
86. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,86

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:35,86 (00:19,75)



. Opera Swim Classics
Seite: 10

29.09.2024

noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
87. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,93

  25m: 00:15,74 (00:15,74) | 50m: 00:35,93 (00:20,19)
88. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:35,95

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,95 (00:19,51)
89. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:35,97

  25m: 00:16,44 (00:16,44) | 50m: 00:35,97 (00:19,53)
90. Oliver Dreer 2010 ASV Wuppertal 00:36,26

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:36,26 (00:19,92)
91. Aaron Sebastian Jóhannsson 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:37,37

  25m: 00:17,35 (00:17,35) | 50m: 00:37,37 (00:20,02)
92. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:37,44

  25m: 00:17,23 (00:17,23) | 50m: 00:37,44 (00:20,21)
93. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:37,64

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:37,64 (00:20,22)
94. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 00:38,25

  25m: 00:17,34 (00:17,34) | 50m: 00:38,25 (00:20,91)
95. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:38,38

  25m: 00:17,63 (00:17,63) | 50m: 00:38,38 (00:20,75)
96. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:38,42

  25m: 00:17,80 (00:17,80) | 50m: 00:38,42 (00:20,62)
96. Emil Demmer 2012 Oldenburger SV 1902 00:38,42

  25m: 00:17,58 (00:17,58) | 50m: 00:38,42 (00:20,84)
98. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:38,46

  25m: 00:17,44 (00:17,44) | 50m: 00:38,46 (00:21,02)
99. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:38,58

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:38,58 (00:20,96)
100. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:38,76

  25m: 00:17,89 (00:17,89) | 50m: 00:38,76 (00:20,87)
101. Maximilian Szabo 2010 ASV Wuppertal 00:39,35

  25m: 00:18,07 (00:18,07) | 50m: 00:39,35 (00:21,28)
102. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:39,69

  25m: 00:17,76 (00:17,76) | 50m: 00:39,69 (00:21,93)
103. Halldór Ingi Ólafsson 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:39,71

  25m: 00:17,29 (00:17,29) | 50m: 00:39,71 (00:22,42)
104. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,73

  25m: 00:17,80 (00:17,80) | 50m: 00:39,73 (00:21,93)
105. Julius Rahn 2015 SG Bayer 00:39,79

  25m: 00:18,69 (00:18,69) | 50m: 00:39,79 (00:21,10)
106. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 00:40,84

  25m: 00:18,59 (00:18,59) | 50m: 00:40,84 (00:22,25)
107. Jan Simons 2013 SG Bergheim 00:42,01

  25m: 00:19,72 (00:19,72) | 50m: 00:42,01 (00:22,29)
108. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 00:42,46

  25m: 00:20,49 (00:20,49) | 50m: 00:42,46 (00:21,97)
109. Ilia Basan 2013 SG Bayer 00:43,80

  25m: 00:21,02 (00:21,02) | 50m: 00:43,80 (00:22,78)
110. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,61

  25m: 00:19,67 (00:19,67) | 50m: 00:44,61 (00:24,94)
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111. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:45,59

  25m: 00:19,75 (00:19,75) | 50m: 00:45,59 (00:25,84)
112. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,07

  25m: 00:20,09 (00:20,09) | 50m: 00:46,07 (00:25,98)
113. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:46,18

  25m: 00:20,81 (00:20,81) | 50m: 00:46,18 (00:25,37)
114. Konrad Croonenbrock 2015 SC Delphin Geldern 00:48,17

  25m: 00:20,06 (00:20,06) | 50m: 00:48,17 (00:28,11)
115. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:48,73

  25m: 00:22,61 (00:22,61) | 50m: 00:48,73 (00:26,12)
116. Henry Wey 2015 SC Delphin Geldern 00:50,11

  25m: 00:22,35 (00:22,35) | 50m: 00:50,11 (00:27,76)
117. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 00:50,15
118. Gabriel Prokopp Lopez 2015 SG Schwimmen Münster 00:51,03

  25m: 00:23,18 (00:23,18) | 50m: 00:51,03 (00:27,85)
119. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:51,71

  25m: 00:24,03 (00:24,03) | 50m: 00:51,71 (00:27,68)
120. Mohammed Al Jazaerli 2014 SG Bergheim 00:53,12

  25m: 00:23,76 (00:23,76) | 50m: 00:53,12 (00:29,36)
121. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:54,05

  25m: 00:24,05 (00:24,05) | 50m: 00:54,05 (00:30,00)
122. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:54,29

  25m: 00:23,43 (00:23,43) | 50m: 00:54,29 (00:30,86)
123. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:54,55

  25m: 00:25,21 (00:25,21) | 50m: 00:54,55 (00:29,34)
124. Nikolas Böcker 2014 SG Schwimmen Münster 00:56,89

  25m: 00:24,63 (00:24,63) | 50m: 00:56,89 (00:32,26)
125. Jannis Mayr 2015 SC Delphin Geldern 01:05,08


